Администрация
Хорошковского сельского поселения Павлоградского
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.08.2024                                                                                                № 44-п

с. Хорошки

Об отмене административного регламента «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута на территории Хорошковского сельского поселения»

            На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Омской области от 24 июня 2015 года № 170-п», руководствуясь Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области 10.01.2022 № 1-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута на территории Хорошковского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Хорошковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Хорошковского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хорошковского
сельского поселения                                                                     В.В. Кобзарь